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COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.
SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

| 08/2025 07/2025

DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez, Liquido de Provisdo para
Perdas
RelagGes Interfinanceiras, Liquido de Provisdo para Perdas
Operagdes de Crédito
Outros Créditos, Liquido de Provisdo para Perdas
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO
RESULTADO
Titulos e Valores Mobilidrios, Liquido de Provisdo para Perdas
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
(-) Depreciagdo Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso

264.486,30

72.350.536,89
4.642.121,13

46.786.631,93
21.485.580,76
5.098,39
304.177,88
(873.073,20)

2.066.169,18

2.066.169,18
23.843,15
108.975,46
1.264.710,58
(832.130,19)
(832.130,19)

97.446,53

69.756.753,99

48.429.835,00
21.930.333,38
10.108,32
298.877,02
(912.399,73)

2.062.075,40

2.062.075,40
21.392,74
108.547,11
1.264.710,58
(825.531,95)
(825.531,95)

TOTAL DO ATIVO 75.246.591,37 72.485.394,40
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 75.246.591,37 72.485.394,40

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
PASSIVO FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
RECURSOS DE ACEITES E EMISSAO DE TiTULOS

Recursos de Letras Imobiliarias, Hitét., Créd. e Similares 4.847.318,36 5.032.152,87
RELACOES INTERFINANCEIRAS 5.991.342,17 5.363.186,76
Repasses Interfinanceiros 5.991.342,17 5.363.186,76
OUTROS PASSIVOS 584.238,65 439.944,07
Outros Pasivos Financeiros 2.626,66 604,74
Cobranga e Arrecadagdo de Tributos e Assemelhados 35.428,15 9.573,32
Obrigacdes Fiscais, Correntes e Diferidas 89.046,93 86.159,00
Outras Obrigagoes 457.136,91 343.607,01
PROVISOES 478.834,94 466.013,14
ProvisGes e Outras Obrigagdes com Instrumentos Financeiros 39.877,60 38.530,92
Provisdo para Pagamento a Efetuar 262.444,64 250.969,52
Provisdo para Contingéncias 176.512,70 176.512,70
CAPITAL SOCIAL 5.948.398,94 6.007.180,79
RESERVAS DE SOBRAS 4.696.052,67

63.439.890,15
51.538.156,03

12.750.317,61
38.787.838,42
4.847.318,36

60.824.863,77
49.523.566,93
10.993.289,06

38.530.277,87

5.032.152,87

4.696.052,67

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS 773.210,42 773.210,42
RECEITAS 2.356.816,95 1.192.032,20
DESPESAS (1.967.777,76) (1.007.945,45)
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