

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.
SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	08/2025	07/2025
ATIVO	75.246.591,37	72.485.394,40
DISPONIBILIDADES	264.486,30	97.446,53
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	72.350.536,89	69.756.753,99
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez, Líquido de Provisão para Perdas	4.642.121,13	-
Relações Interfinanceiras, Líquido de Provisão para Perdas	46.786.631,93	48.429.835,00
Operações de Crédito	21.485.580,76	21.930.333,38
Outros Créditos, Líquido de Provisão para Perdas	5.098,39	10.108,32
Outros Ativos Financeiros	304.177,88	298.877,02
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO	(873.073,20)	(912.399,73)
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO	2.066.169,18	2.062.075,40
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas	2.066.169,18	2.062.075,40
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS	23.843,15	21.392,74
OUTROS ATIVOS	108.975,46	108.547,11
IMOBILIZADO DE USO	1.264.710,58	1.264.710,58
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(832.130,19)	(825.531,95)
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	(832.130,19)	(825.531,95)
TOTAL DO ATIVO	75.246.591,37	72.485.394,40
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	75.246.591,37	72.485.394,40
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		
PASSIVO FINANCEIRO AO CUSTO AMORTIZADO	63.439.890,15	60.824.863,77
DEPÓSITOS	51.538.156,03	49.523.566,93
Depósitos à Vista	12.750.317,61	10.993.289,06
Depósitos à Prazo	38.787.838,42	38.530.277,87
RECURSOS DE ACEITES E EMISSÃO DE TÍTULOS	4.847.318,36	5.032.152,87
Recursos de Letras Imobiliárias, Hitót., Créd. e Similares	4.847.318,36	5.032.152,87
RELACIONES INTERFINANCEIRAS	5.991.342,17	5.363.186,76
Repasses Interfinanceiros	5.991.342,17	5.363.186,76
OUTROS PASSIVOS	584.238,65	439.944,07
Outros Pasivos Financeiros	2.626,66	604,74
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados	35.428,15	9.573,32
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	89.046,93	86.159,00
Outras Obrigações	457.136,91	343.607,01
PROVISÕES	478.834,94	466.013,14
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	39.877,60	38.530,92
Provisão para Pagamento a Efetuar	262.444,64	250.969,52
Provisão para Contingências	176.512,70	176.512,70
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	11.417.662,03	11.476.443,88
CAPITAL SOCIAL	5.948.398,94	6.007.180,79
RESERVAS DE SOBRAS	4.696.052,67	4.696.052,67
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	773.210,42	773.210,42
CONTAS DE RESULTADO	389.039,19	184.086,75
RECEITAS	2.356.816,95	1.192.032,20
DESPESAS	(1.967.777,76)	(1.007.945,45)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	75.246.591,37	72.485.394,40

DENILSON ESPINDOLA
 Diretor Administrativo e Gestão de Riscos

Williane Fernanda Barroso
 Contadora - CRC/MG 092.906-O